

To nam się podoba. Biurowiec z kwiatami, chociaż już jesień [ZDJĘCIA]

red 24.09.2013 12:19



©Agencja Gazeta

Biurowiec Piastów Office za dnia (Fot. Łukasz Wądołowski / Agencja Gazeta)



Zobacz zdjęcia (20)

Biurowiec Piastów Office Center wygląda efektownie i w dzień, i w nocy. To dobry przykład, jak można efektownie i nowocześnie zagospodarować teren wykorzystany pod biznes



Artykuł otwarty w ramach bezpłatnego limitu prenumeraty cyfrowej

Kompleks biurowy Piastów Office Center u zbiegu al. Piastów i al. Bohaterów Warszawy w Szczecinie, który docelowo ma składać się z trzech biurowców, stawia spółka Realkapital należąca do mieszkającego od 10 lat w Polsce Szweda Magnusa Isakssona (tego samego, który ma m.in. rewitalizować kamienice przy ul. Śląskiej).

Każdy z nowych budynków ma mieć sześć kondygnacji naziemnych i trzy podziemne. Na parterach zaplanowana jest przestrzeń usługowa, wyżej - biura, a pod ziemią - parkingi. W środku kompleksu powstaje plac główny "Piazza", z którego będzie można wejść do wszystkich obiektów. Całość zaprojektowała warszawska pracownia Atelier 7.

Od początku czerwca działa pierwszy z biurowców. Połowa z 7 tys. m kw. powierzchni biurowej jest już wynajęta - m.in. klubowi fitness i firmom z branży informatycznej, medycyny estetycznej, finansów i architektury.

Na otwarciu nasz reporter **Mariusz Rabenda** pisał:

Z przeszklonego atrium Piastów Office Center rozpościera się widok na wielki węzeł komunikacyjny i stojące tuż przy nim trzy betonowe klocki - wieżowce ze sklepem Rodzynek po jednej stronie oraz odrapany, pamiętający poprzednią epokę biurowiec Ornament.

Właśnie ukończony budynek A nowego kompleksu biurowego tchnął w to miejsce trochę nowoczesnej myśli architektonicznej. Szczególnie ładnie prezentuje się po zmierzchu, gdy atrium rozświetlają białe kule wyglądające jak księżycy.

Rzeczywiście, na tle przeciętnego standardu przestrzeni miejskiej w Szczecinie staranne zagospodarowanie terenu przy otwartym już biurowcu pozytywnie zwraca uwagę. Widać dbałość o czystość, zielen (mimo zaczynającej się jesieni) i najdrobniejsze detale tzw. małej architektury.

To nam się podoba.